
 

PROGRAM ADI: ERA-NET FOSC Çağrısı 
 

HİBE SAĞLAYICI KURUM / 

KAYNAK BİLGİSİ: 

TÜBİTAK 

AMACI: 

FOSC (Food Systems and Climate) ERA-NET Cofund projesinin temel amacı, iklim değişikliğinin 
yarattığı etkilere dirençli ve sürdürülebilir olan gıda değer zincirinin geliştirilmesini 
hedeflemektedir. İlgili çağrı kapsamında, iklim değişikliği ile karşı karşıya kalan gıda 
sistemlerinin riskleri ve zayıf yönleri değerlendirilecektir. Tedarik zincirlerinde beklenen 
etkiler de dahil olmak üzere, dirençliliği ve sürdürülebilirliği arttırmak için düşük karbon ayak 
izine sahip çözümler (teknolojik ve/veya teknolojik olmayan) sunulması beklenmektedir. Fiyat 
değişkenliği, besleyici gıda maddelerine erişimin bölgesel boyutları gibi iklim değişikliğinin 
farklı gıda zincirleri üzerindeki sosyo-ekonomik etkileri de bu çağrının hedefleri arasındadır. 

KİMLER BAŞVURABİLİR? 

 

(PROJE YÜRÜTÜCÜSÜ / 

İŞTİRAKÇİSİ / ORTAĞI / 

ARAŞTIRMACISI OLMA 

ŞARTLARI): 

Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma 
hastaneleri, kamu kurum ve kuruluşları, sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın firma 
düzeyinde katma değer yaratan ve ticaret sicil belgesi olan Türkiye’de yerleşik sermaye 
şirketleri (özel kuruluşlar) veya bunların oluşturduğu ortaklıklar TÜBİTAK 1071- Uluslararası 
Araştırma Fonlarından Yararlanma Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-Ge İşbirliklerine Katılımın 
Arttırılmasına Yönelik Destek Programı hükümleri doğrultusunda desteklenecektir. 

BÜTÇESİ: 

Talep edilen ulusal bütçe, proje başına Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) hariç 
1.500.000 TL’yi, yürütücü kuruluş başına;  
 Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları için 
Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramiyesi hariç 720.000 TL’yi,  

 Özel kuruluşlar için 1.000.000 TL’yi geçmemelidir. Kurum hissesi alma koşullarını sağlayan 
özel kuruluşlar için kurum hissesi bu tutara dahil değildir. 

DESTEK ORANI: 

• Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları 
%100 destek oranı ile desteklenecektir.  
• Özel kuruluşlarda; a) Büyük ölçekli kuruluşların bütçesinin %60'ı, b) KOBİ'lerin bütçesinin 
%75'i, olacak şekilde destek oranı uygulanır. 

SÜRESİ: En fazla 36 ay 

SON BAŞVURU TARİHİ: 

1. aşama önerilerin Ortak Çağrı Sekreteryasına sunulması için son tarih: 19/02/2020 17:00 
h (CET) 
2. aşama önerilerin Ortak Çağrı Sekreteryasına sunulması için son tarih: 21/07/2020 17:00 
h (CET) 
 

NASIL BAŞVURULUR? : 
Türkiye’den ortakların yer alacağı projeler için hem çağrı sekreteryasına hem de TÜBİTAK’a 
başvuru yapılmalıdır. 

PROGRAMA AİT 

ÖZELLİKLER: 

Proje başvuruları aşağıda belirtilen konulardan en az birisiyle ilgili alanları kapsamalıdır:  
  

 İklim değişikliğinin; üreticiler, fiyatlar, erişilebilirlik, kalite, uluslararası ticaret ve 
gıda güvencesi üzerine etkisi ve sonucunda meydana gelen tüketici 
davranışlarındaki değişiklikler dahil olmak üzere gıda değer zincirinde oluşturduğu 



 

riskleri değerlendirmek, 

 Değişen gıda ihtiyaç ve kullanım şekillerinin etkilediği sürdürülebilir ve esnek gıda 
değer zincirlerini oluşturmak, gıda sistemlerinin girdi ve çıktılarında verimliliği 
artırmak için yenilikçi teknoloji yayılımını teşvik etmek, 

 İklimsel değişiklikler çerçevesinde, gıda güvencesinin sürdürülebilir bir şekilde 
geliştirilebilmesi amacıyla tarımsal gıda üretimi ve gıda pazarlarındaki esnekliğin 
artırılması ve fiyatlardaki dalgalanmanın azaltılması, 

 Gıda atıklarını azaltmak ve yan ürünleri değerlendirmek için özgün/yeni 
yaklaşımlarla iklim değişikliği kaynaklı gıda kayıplarının azaltılması, iklim değişikliği 
kaynaklı gıda kayıpları ve atıklarını azaltmak amacıyla yeni yaklaşım ve kullanım 
yollarının geliştirilmesi. 

 

DETAYLI BİLGİ / REHBER: 
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/era-net-fosc-cagrisi-acildi 
https://www.foscera.net/en/www.foscera.net.htm 
Başvuru öncesinde ulusal başvuru kurallarının detaylı bir şekilde incelenmesi gerekmektedir. 

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/era-net-fosc-cagrisi-acildi
https://www.foscera.net/en/www.foscera.net.htm
http://tubitak.gov.tr/sites/default/files/18842/fosc_1071_ar-ge_ve_yenilik_projeleri_surec_dokumani.docx

